

Max Materiel ApS

Fodbygårdsvej 131
4700 Næstved

Årsrapport
7. august 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/11/2020

Jonas Hammann Munck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Max Materiel ApS
Fodbygårdsvej 131
4700 Næstved

CVR-nr: 40712720

Regnskabsår: 07/08/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt udlejning af materiel til entreprenørbranchen samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Redegørelse for udvikling i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Årets resultat for 2019/20 udgør kr. 53.858, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 7. aug. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttoresultat		176.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.889
Resultat af ordinær primær drift		113.348
Øvrige finansielle omkostninger		-6.624
Ordinært resultat før skat		106.724
Skat af årets resultat	1	-52.866
Årets resultat		53.858
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		53.858

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		216.272
Materielle anlægsaktiver i alt	2	216.272
Anlægsaktiver i alt		216.272
Likvide beholdninger		50.162
Omsætningsaktiver i alt		50.162
Aktiver i alt		266.434

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		53.858
Egenkapital i alt		93.858
Gæld til banker		77.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.418
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.883
Skyldig selskabsskat		52.866
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		13.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.576
Gældsforpligtelser i alt		172.576
Passiver i alt		266.434

Egenkapitalopgørelse 7. aug. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Årets resultat		53.858	53.858
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000		40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	53.858	93.858

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	52.866
	<u>52.866</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler & inventar
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	289.161
Afgang	-10.000
Kostpris ultimo	<u>279.161</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-62.889
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-62.889</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>216.272</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0